
Příloha č. 3 

 

 

 

 

UBYTOVACÍ VOUCHERY 

• Slevový voucher/poukaz ve výši 300 Kč na osobu a noc 

• Sleva pouze na ubytování, nikoliv na stravu a další služby 

• Minimální délka pobytu jsou 2 noci a maximum 7 nocí v době od 1. listopadu 2022 do 

31. května 2023 nebo do vyčerpání alokované částky 5 mil. Kč 

• Na osobu se tedy jedná o příspěvek v rozmezí 600 – 2.100 Kč 

• Návštěvník může slevu využít pouze jednou za celé období 

• Je stanoven limit max. 150 tis. Kč čerpání voucherů na jednu ubytovací kapacitu – 

provozovnu  

• Pro ubytovatele se budou konat 4 termíny školení 

 

Jak to bude celé fungovat 

• Vše poběží na speciálně vytvořeném portálu „Pomáhej Českému Švýcarsku“ – na 

www.ceskesvycarsko.cz  

• Pro všechny zájemce bude v provozu infolinka od 1.11. Po-ne 9:00-17:00 

• Speciální email - pomahej@ceskesvycarsko.cz  

• Zájemce klikne na „chci voucher”  

o vyplní potřebné údaje, do e-mailu mu následně přijde e-mail s kódem 

o na webu si vybere z nabízených ubytování 

o po potvrzení rezervace se spáruje s voucherem, uplatní danou částku (slevu) a 

uhradí zbytek 

• Celý systém bude fungovat na speciální SW a většina kroků je zautomatizována 

 online přehled o aktuálním počtu vydaných a použitých voucherů 

 přesně statistiky o návštěvnosti 

 týdně se budou automaticky vystavovat faktury za uplatněné vouchery až po 

realizaci pobytu a bude propláceno ubytovatelům 

 

 

http://www.ceskesvycarsko.cz/
mailto:pomahej@ceskesvycarsko.cz


Příloha č. 3 

Kdo se může do projektu zapojit? 

• Určeno pro všechny ubytovatele z destinace České Švýcarsko (od Petrovic a Tisé přes 

Děčín a Benešov nad Ploučnicí, dále České Kamenice, Hřenska a celého Šluknovského 

výběžku)  

 

• Podmínkou pro ubytovatele bude uzavření smlouvy o ubytovacích voucherech s o.p.s. 

České Švýcarsko. 

 

Současně se spuštěním podpory formou voucherů na ubytování poběží podpora formou 

veřejné dopravy zdarma pro ubytované s minimální délkou pobytu dvě noci. 

 

 


